

## 「IPO経営人材育成プログラムHOKKAIDO(第3期)キックオフイベント」開催報告 開催日 2025年7月29日(火) 開催場所 札幌証券取引所 2階会議室

このたび、札幌市、札幌証券取引所、㈱北洋銀行、㈱北海道銀行及び㈱東京証券取引所共催により、IPOを目指す北海道の企業の経営者層の人材育成を目的として、2025年9月から「IPO経営人材育成プログラムHOKKADO(第3期)」を開催する運びとなりました。それに先立つキックオフイベントとして、IPOに関心がある企業の皆様やIPO支援者の皆様などを対象としたセミナーを開催いたしました。当日の様子をご紹介いたします。

【基調講演】 「上場体験談」



株式会社キットアライブ(札証アンビシャス) 代表取締役社長 嘉屋雄大 氏(左) 取締役管理部長 内田みさと氏(右)



(基調講演の様子)

## 【パネルディスカッション】 「北海道から魅力ある上場企業を創出するために」





パネラー: 左から (株キットアライブ 代表取締役社長 嘉屋雄大 氏 EY 新日本有限責任監査法人 札幌事務所 IPO グループリーダー アソシエートパートナー 岩永光正 氏 宝印刷(株) 取締役常務執行役員

モデレーター: (株東京証券取引所 上場推進部 課長 吉田明広 氏

企業成長支援部長兼プロマーケット事業部長 大村法生 氏

「IPO経営人材育成プログラム第3期」のお申込みは以下の URL 又は二次元バーコードからお申し込みください。締切りは 2025 年9月3日(水)17 時までとなります。 【URL】

reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=mamf-mdtdle-c744346fb1a5f70cf2ed29c01c6748e6

【二次元コード】



札幌証券取引所HP(https://www.sse.or.jp/)はこちらをご覧下さい。

証券会員制法人 札幌証券取引所 お問い合わせ先:上場推進部

Tel: 011-241-1128